令和5年 ＊ 月 ＊＊日
公益財団法人ユネスコ・アジア文化センター
理事長 田 村 哲 夫　殿
＊＊＊＊＊＊学校
校長 ＊＊＊＊＊
（公印）
2023年度韓国政府日本教職員招へいプログラムへの教職員の派遣について（推薦）
標記の件につきまして、下記のとおり推薦をいたします。
記
１．推薦する教職員
本　校　教　諭　 （役職）　（推薦する教職員の氏名を記載）
2. 推薦する理由

3. 本校における国際交流・国際理解教育・持続可能な開発のための教育（ESD）等の実績
4. 推薦した教職員がプログラムの成果を学校に還元できるような体制について
5. 選考結果の連絡先

名前：

所属・役職：

メールアドレス：

住所：〒
以上